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وزیر بهداشت در آیین افتتاح ۲۲۵ پروژه بهداشتی در شهر قدس:

ضرورت تحقق سهم نظام سلامت از بودجه هدفمندی&#47; اجرای برنامه پزشک خانواده از سال آینده
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین افتتاح ۲۲۵ پروژه بهداشتی در شهر قدس تحقق سهم نظام سلامت از بودجه هدفمندی را ضروری
دانست و گفت: هیچ پروژهای در حوزه سلامت تا تکمیل آن بهره برداری نمیشود و این ۲۲۵ پروژه تکمیل و از امروز تحویل خدمت دهندگان و خدمت

گیرندگان شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا ظفرقندی با اشاره به تقارن بهره برداری از این پروژه ها با ایام میلاد امام زمان (عج) و سالگرد
پیروزی انقلاب که می توان آن را به فال نیک گرفت، افزود: هر پروژه ای که بهره برداری می شود باعث خیر، امیدواری، توسعه سلامت و آینده بهتر برای

مردم می شود.

وزیر بهداشت با اظهار امیدواری از این که با کمک و همیاری خیرین، مدیران و کارکنان نظام سلامت و مقامات محلی هر منطقه بتوان برای بخش
بهداشت کارهای خوبی انجام داد، بیان داشت: همین منطقه شهر قدس را اگر با ۷-۸ سال پیش مقایسه کنید متوجه گستردگی پیشرفت های سلامت
می شوید. افتتاح مرکز جامع سلامت امروز و ۳ بیمارستان در مناطق شهر قدس، ملارد و شهریار که به تازگی صورت گرفته این منطقه را الگو کرده است.

ظفرقندی ادامه داد: برای پیشبرد کارها در حوزه سلامت، تامین و تحقق منابع پایدار از جمله یک درصد ارزش افزوده و سهم حوزه سلامت از هدفمندی
یارانه ها لازم است.

وی خاطرنشان کرد: بودجه بخش هدفمندی هنوز محقق نشده که باید در بودجه سال آینده حتما لحاظ شود.

وزیر بهداشت در پاسخ به درخواست سی تی اسکن برای شهر قدس گفت: برای تخصیص سی تی اسکن و ام آر آی قواعد و سطح بندی وجود دارد که
اگر بودجه ها محقق شود، اقدام خواهد شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام اینکه امروز شاهد افتتاح ۸۴ خانه بهداشت، ۶۷ زیست بوم پزشک، ۲۹ مرکز جامع سلامت شهری و ۲۸
مرکز جامع سلامت روستایی و یک مرکز آموزش بهورزی در بین این ۲۲۵ پروژه بودیم، تاکید کرد: با توجه به اجرای برنامه پزشکی خانواده از سال آینده

این پروژهها از جمله ۶۷ زیست بوم پزشک برای ماندگاری پزشکان در مناطق محروم بسیار مثمرثمر خواهند بود.

وی در پایان ابراز داشت: پوشش شبکه بهداشت در روستاها با بیش از ۱۸ هزار خانه بهداشت تقریبا کامل شده و باید شبکه بهداشتی در شهرها را که
هم اکنون پوشش ۶۰ درصدی دارد، تکمیل کنیم.


